
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

č. KŘŮ/18/24520 

dle ustanovení $ 2193 a násl. a z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

1. Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických, k podpisu protokolů o předání a převzetí: 

vedoucí oddělení hospodářské správy 

IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
bankovní spojení: číslo účtu 78-9025640267/0100, vedený u KB, a.s. pobočka Pardubice 

(dále též jako půjčitel) 

2. Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje 

se sídlem: nám. Republiky 12, 530 02 Pardubice 

zastoupená: Mgr. Klárou Štefančovou, ředitelkou 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických, k podpisu protokolů o předání a převzetí: 

IČ: 691 53 361 
DIČ: CZ69153361 
bankovní spojení: 154788769/0300, vedený u ČSOB, a.s. pobočka Pardubice 

(dále též jako vypůjčitel) 

uzavírají níže uvederého dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

č. KŘŮ/18/24520 ze dne 24. 9. 2018 (dále jen „Smlouva“): 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy následujícím způsobem: 

Doba trvání výpůjčky uvedená v čl. IV Smlouvy se prodlužuje do 31. 12. 2024. 

2.. Záměr kraje o pronájmu předmětné nemovitosti byl vyvěšen dne 9. 6. 2023 na úřední desce 

Pardubického kraje, k záměru nebyly doručeny žádná vyjádření, tímto se mění doba ukončení 

nájmu z 30.9.2023 na 31.12. 2024 

3.. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.



II. 

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis. 

2.. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je jim 
srozumitelný a souhlasí s ním. 

  

      

     

  
ui 

V Pardubicích dne: 

  

   
     

  

nám. egušliky 12830 21 Pardubice 
IČ: 881 53 331 

© 
PhDr Jana Haniková Klára Štefančová 

vedoucí kanceláře ředitele úřadu " ředitelka


